PAGE

	THÀNH ĐOÀN TP. HỒ CHÍ MINH

BCH ĐOÀN KHỐI DÂN - CHÍNH - ĐẢNG TP
***
Số: 25-TB/ĐTN
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH
TP. Hồ Chí Minh, ngày 20 tháng 10 năm 2017

THÔNG BÁO
V/v nhắc nhở gửi hồ sơ nghiệm thu công trình thanh niên

và giới thiệu giải pháp, mô hình hiệu quả năm 2017

---------

Căn cứ Thông báo số 09-TB/ĐTN ngày 08/9/2017 của Ban Thường vụ Đoàn Khối về việc tổ chức nghiệm thu công trình thanh niên, bình xét, công nhận, tuyên dương công trình thanh niên tiêu biểu năm 2017 và giới thiệu giải pháp, mô hình hiệu quả năm 2017; Trên cơ sở tổng hợp của Văn phòng Đoàn Khối, Ban Thường vụ Đoàn Khối thông tin kết quả tổng hợp cụ thể như sau:

1. Tính đến 11g00 ngày 19/10/2017, có 19/59 cơ sở Đoàn đã gửi hồ sơ nghiệm thu công trình thanh niên năm 2017, bao gồm các đơn vị sau: Đoàn Văn phòng UBND TP; Đoàn Sở Nội vụ TP; Đoàn Viện Nghiên cứ phát triển TP (Email); Đoàn Chi cục Thú y TP (Email); Đoàn Chi cục Quản lý Thị trường TP; Đoàn Sở Công thương TP; Đoàn Đài Tiếng nói Nhân dân TP; Đoàn Đài Truyền hình TP; Đoàn Cục Thống kê TP; Đoàn Cục Thi hành án Dân sự TP (Email); Đoàn Thanh tra TP (Email); Chi đoàn BQL Đầu tư xây dựng Công trình Giao thông đô thị TP; Chi đoàn BQL Khu Công viên Lịch sử - Văn hóa dân tộc TP; Chi đoàn BQL Thủ Thiêm; Chi đoàn BQL Khu đô thị Tây Bắc; Chi đoàn Nhà xuất bản Tổng hợp TP; Chi đoàn Hội Chữ Thập đỏ TP (Email); Chi đoàn Hội Nông dân TP; Chi đoàn Liên hiệp các Tổ chức hữu nghị TP.
2. Tính đến 11g00 ngày 19/10/2017, có 07/59 cơ sở Đoàn đã gửi báo cáo mô hình, giải pháp hiệu quả năm 2017, bao gồm các đơn vị sau: Đoàn Sở Khoa học và Công nghệ TP (Email); Đoàn Chi cục Thú y TP (Email); Đoàn Đài Truyền hình TP; Đoàn Đài Tiếng nói Nhân dân TP (Email); Đoàn Thanh tra TP (Email); Chi đoàn BQL Khu đô thị Tây Bắc (Email); Chi đoàn Hội Nông dân TP.
3. Ban Thường vụ Đoàn Khối nhắc nhở và đề nghị các cơ sở Đoàn chưa gửi hồ sơ nghiệm thu công trình thanh niên và báo cáo mô hình, giải pháp hiệu quả năm 2017 nhanh chóng hoàn thành và gửi văn bản về Văn phòng Đoàn Khối hạn cuối là 11g00 ngày 27/10/2017 (thứ sáu).
Đề nghị các cơ sở Đoàn thực hiện nghiêm túc và đúng tiến độ nội dung theo tinh thần thông báo trên.

TL. BAN THƯỜNG VỤ ĐOÀN KHỐI

CHÁNH VĂN PHÒNG

Tống Thị Thùy Dương
Nơi nhận:

- Cơ sở Đoàn;

- Lưu VP (T).

3
2